CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 28/01/2026 09:40:35

Data referéncia: 27/01/2026

Operacgdes: Diario

Data

27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026

27/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026

27/01/2026

Tipo de Ativo

CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

422.097

0

107

822

15

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.566.914

0

12.203.265.324

0

0

0

2.618.549.803

43.167.944

0

88.318.266

149.150.257.940

0

593.977.804

0
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CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
27/01/2026

27/01/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.637

10.075

5.180

Atualizacdo: 28/01/2026 09:40:35
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

520.703

62.064.280.988
641.770.495
0

1.466.928.620.697
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