



DADOS DE MERCADO

Data referência: 27/01/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
27/01/2026	CDB	422.097	12.203.265.324
27/01/2026	CRA	0	0
27/01/2026	CRI	0	0
27/01/2026	DEB	0	0
27/01/2026	LAM	0	0
27/01/2026	LCI	0	0
27/01/2026	LF	0	0
27/01/2026	LH	0	0
27/01/2026	NC	0	0
27/01/2026	NDF	107	2.618.549.803
27/01/2026	Opções Flexíveis	822	43.167.944
27/01/2026	RDB	0	0
27/01/2026	SWAP	15	88.318.266

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
27/01/2026	CDB	8.566.914	149.150.257.940
27/01/2026	CRA	0	0
27/01/2026	CRI	0	0
27/01/2026	DEB	0	0
27/01/2026	LAM	0	0
27/01/2026	LCI	0	0
27/01/2026	LF	3	593.977.804
27/01/2026	LH	0	0

CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 28/01/2026 09:40:35

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
27/01/2026	NC	8	520.703
27/01/2026	NDF	5.637	62.064.280.988
27/01/2026	Opções Flexíveis	10.075	641.770.495
27/01/2026	RDB	0	0
27/01/2026	SWAP	5.180	1.466.928.620.697